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Udowadnianie Boga samo w sobie jest wg mnie absurdem. Jakże bowiem naczynie może próbować
udowodnić garncarza. Szlachetne naczynie wie, kto je ulepił. Nie potrzebuje żadnych dowodów, ani
argumentów, osiągnęło już poznanie. Jednakże człowiek często błądzi, niedowierza, miota się, zanim
dosięgnie go ta łaska uświadomienia. Wielu z nas miało syndrom Tomasza,  wielu nadal krzyczy
&bdquo;jeżeli nie zobaczę, to nie uwierzę&rdquo;. Dla tych osób postarałem się zebrać, skonstruować
dowody/argumenty za istnieniem Boga, które sprawiają, że moja wiara, wszakże dana od Boga, nie jest
pozbawiona racjonalności. Wszyscy, którzy wątpicie, przeczytajcie, zastanówcie się. Wierzący zaś, którzy
nie mają już wątpliwości, mogą zapoznać się w celach apologetycznych.

Zachęcam do przeczytania (Kliknij "Czytaj całość") 

1.    PRZYCZYNOWOŚĆ

Codzienne doświadczenie poucza nas, że wszystko posiada swoją przyczynę. Istnienie pierwszej
przyczyny, pierwszego poruszyciela od dawna służyło za argument na istnienie Stwórcy. Czy świat jest
bezprzyczynowy? Czy możliwe aby tak zorganizowane, rządzone prawami, wspaniałe życie, cały kosmos
narodził się wyłącznie z przypadku? Czymże w ogóle miałby być pierwszy przypadek?

2.    ISTNIENIE IDEI BOGA W UMYŚLE

Jak to możliwe, że od wieków w umysłach ludzi istnieje idea Boga? Jak to możliwe, że ja mam taką ideę?
Miałby to być jakiś artefakt ewolucji? Przypadkowe mutacje stworzyły ideę Boga, która stała się motorem
życia dla wielu ludzi? Przecież Bóg inspirował wiele umysłów. Poświęcano i poświęca się Bogu życie,
wszystkie siły. Dla wyimaginowanej idei? Skąd ona jest? Czyż nie wskazuje to na fakt istnienia Boga,
który tę ideę w nas zaszczepił?

3.    CUDA I NIEWYJAŚNIONE ZJAWISKA

Mało kto nad tym się zastanawia, ale tak naprawdę każdy człowiek na świecie bądź doznał w swoim życiu
niewyjaśnionego zjawiska, bądź też zna kogoś, kto tego doświadczył. Cudowne i niewyjaśnione
uzdrowienia, prorocze sny, wysoce nieprawdopodobne zdarzenia, nagłe zmiany charakteru człowieka pod
wpływem doznań religijnych, objawienia, wizje, wysłuchane modlitwy. Żeby to wszystko negować, trzeba
być prawdziwym ignorantem. Ja sam wielokrotnie zostałem wysłuchany prze Boga w modlitwach, w
mojej rodzinie zaszły uzdrowienia, znam osoby, które wyszły z raka złośliwego dzięki modlitwie, nie
używając chemoterapii, samemu miałem sny, które się sprawdzały, byłem ratowany z nieszczęścia, znam
tych, których Bóg uratował, znam obdartych pijaków, którzy nagle zaczęli być dobrymi mężami i bez
choroby poalkoholowej wrócili do normalnego życia, słyszałem o wizjach i objawieniach, długo można by
wymieniać. Takie wydarzenia mają miejsce, jest to fakt. Jeżeli więc za naszego życia zdarzają się
cudowne, nieprawdopodobne wydarzenia, a żyjemy po kilkadziesiąt lat, to dlaczego mamy negować, że
raz w ciągu kilku tysięcy lat zdarzy się np. zmartwychwstanie? Bo nie potrafisz tego wytłumaczyć? A
potrafisz wytłumaczyć sen w 100% spełniony? Ja też nie.

4.    CECHY PROJEKTU

Od wieków naukowców zdumiewa fakt niesamowitej, inteligentnej struktury Wszechświata. Świat
rządzony jest przez ścisłe prawa, a stałe fizyczne opisujące naszą rzeczywistość są dobrane tak, aby
powstało życie, inteligentne życie. Kiedy wgłębiamy się w strukturę materii dostrzegamy złożone
mechanizmy, inteligentnie skonstruowane maszyny molekularne. Badając struktury matematyczne
napotykamy na niesłychanie pięknie dostrojone i zaprojektowane zbiory i zależności. Jeżeli nawet to nasz
umysł sprawia, że świat odbieramy jako piękny, dostrojony i zaprojektowany, to w jaki sposób powstał
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nasz umysł? Czyż nie został stworzony przez Inteligentnego Projektanta celowo właśnie takim?

Poniżej wizualizacja tzw. Zbioru Mandelbrota, który nie został stworzony przez człowieka, lecz odkryty,
gdyż matematyka nie jest wymysłem człowieka.  

  
5.    WYŻSZE WYMIARY

Prawie każdy słyszał o wyższych wymiarach, o piątym, szóstym wymiarze czasoprzestrzeni. To co kojarzy
się nam wyłącznie z literaturą science-fiction, ewentualnie z filmami rodem z Hollywood, staje się
podstawą fizyki teoretycznej. Otóż okazuje się, że do wyjaśnienia pewnych faktów, do zbudowania
spójnych teorii oddziaływań, konieczne jest wprowadzenie wyższych wymiarów przestrzennych. Fizycy
tworzą przestrzenie o 10-, 14-, 21-wymiarach. Wyższe wymiary, równoległe wszechświaty są poważnie
rozważane przez fizyków i matematyków. Jeżeli zatem nauka rozważa istnienie wymiarów wyższych niż
3, to może istnieją? A skoro istnieją wyższe wymiary, to tym bardziej możemy wyobrażać sobie fakt
istnienia Boga ogarniającego je wszystkie, fakt istnienia niebiańskiej rzeczywistości niedostępnej
naszemu rozumowi, którą jedynie możemy poznać przez objawienie.6.    TRANSCENDENTNA REDUKCJA
FUNKCJI FALOWEJ

U podłoża większości (może wszystkich?) zjawisk w świecie przyrody leży świat mikro, świat atomów i
kwantów, z których wszystko jest zbudowane. I w tym świecie, w niewielkiej, niedostrzegalnej naszym
zmysłom skali, zachodzą procesy podległe tzw. fizyce kwantowej. Te procesy zaś opisywane są przez
funkcję falową, której redukcja (kolaps) decyduje o wyborze stanu cząstki. I jak się okazuje, ten kolaps
zachodzi w niezrozumiały dla fizyków sposób. Ot, nagle np. elektron jest w tym miejscu. Zagadnienie
redukcji funkcji falowej, ma zatem wymiar transcendentny (niepoznawalny). Jeżeli za redukcją funkcji
falowej stoi Bóg, jeżeli On jest jej przyczyną, to może kontrolować całym światem, kontrolować nawet
zachowaniami ludzi, wpływać na ich życie, na naszą świadomość. Być Panem wszystkiego, tak jak mówi
to Biblia.7.    ŚWIADECTWO LUDZI WIARY

Czy możliwe aby chrześcijanie dawali się mordować za kłamstwo? Za ułudę? Czy św. Paweł intelektualista
żydowski, poświęciłby całe życie dla kłamstwa? Podobnież wszyscy apostołowie? Jakie mieli z tego
korzyści? Czy w ogóle mogli się spodziewać innych korzyści, oprócz pozaziemskich, niebiańskich? Nie. Nie
robili tego dla pieniędzy, przecież sami zostawiali wszystko by pójść za Jezusem, a w ich nauczaniu i w
nauczaniu Mistrza ważnym elementem było dzielić się, rozdawać swoje skarby ubogim. Nie robili tego dla
ziemskiej sławy, bo wiedzieli jaki będzie ich koniec, sam ich Mistrz zginął w upokorzeniach, umarł w
hańbie, ich spotkał ten sam los. Nie robili tego w celach politycznych, gdyż zaczęli głosić wśród pogan,
głosząc pokój, miłość, nadzieję życia wiecznego, nie nadzieje ziemskie. W żadnej Ewangelii, w żadnym
Liście Apostołów nie ma elementów chęci zbrojnej walki przeciw rzymskim okupantom. Co więcej, to Pan
Jezus zapowiada, że zostanie zburzona Jerozolima. Apostołowie, a później wielu innych chrześcijan
dawało się mordować, sponiewierać, palić za swoją wiarę, wiarę tak pewną i silną, że była ona ich
rzeczywistością, niepodważalną prawdą, faktem.8.    DOWODY ZMARTWYCHWSTANIA CHRYSTUSA
Na autentyczność zmartwychwstania Jezusa można przytoczyć następujące argumenty:
1)    Pusty grób jest faktem historycznym. Faryzeusze i Saduceusze mogli łatwo zdemaskować
chrześcijan pokazując ciało Jezusa publicznie, aby podważyć rzekome kłamstwo. Czemu tego nie uczynili?
Mógłby ktoś powiedzieć, że apostołowie je wykradli.  Jednakże apostołowie sami niedowierzali w ten fakt,
uciekli, bali się, opuścili swojego Mistrza. Ponadto jak mogli przekupić strażników rzymskich? Rzymianie
byli karani śmiercią za opuszczenie posterunku, bądź niedopilnowanie. Gdyby apostołowie byli kłamcami
przypisywali by sobie pozytywne cechy, a tymczasem w Ewangeliach są oni niedowiarkami, którzy
opuszczają swojego Pana, Piotr zapiera się Jezusa, Tomasz niedowierza nawet po zmartwychwstaniu,
Mateusz jest celnikiem, a najpierw Jezus ukazuje się Marii Magdalenie, kobiecie! Świadectwo kobiety nie
było wówczas brane pod uwagę, zatem gdyby chcieli oszukać nie wybrali by jako pierwszego świadka
kobiety. 
2)    Zaangażowanie uczniów i św. Pawła. Jeżeli apostołowie i św. Paweł nie ujrzeli by zmartwychwstałego
Chrystusa nie byliby w stanie dokonywać takich poświęceń. Św. Paweł był zagorzałym wrogiem
chrześcijan, prześladowcą pierwszego kościoła, pod wpływem objawienia Chrystusa zmienia się
diametralnie, staje się najzagorzalszym głosicielem Ewangelii na świecie. Głosi, gdzie tylko się da,
zakłada Zbory, znosi trudy i znoje, więzienie, głód, mróz, prześladowania, jest rozbitkiem. Wszystko na
chwałę Boga. Podobnie wielu ludzi się nawraca i widzi zmartwychwstałego Jezusa.
3)    Całun Turyński. Mamy nawet dowód rzeczowy zmartwychwstania! Płótno pogrzebowe Jezusa.
Naukowcy badający całun uznają, że nie może być wykonany ręką ludzką, do tej pory nie mogą zgłębić
tego fenomenu. Chociaż początkowo datowanie wskazywało na średniowiecze, to jednak najnowsze
badania wykazują, że może on mieć 2000 lat. Człowiek na całunie przeszedł dokładnie takie męki o jakich
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mówią ewangelie, a wizerunek wg fizyków powstał na skutek promieniowania o bardzo dużej energii!
Więcej o całunie możesz przeczytać tutaj: http://www.profunda.pl/index.php/Wiara-i-Nauka/Calun-
Turynski.html 9.    SPEŁNIENIE PROROCTW BIBLIJNYCH 

Proroctwa zapisane w Biblii spełniły się. Naród Izraela odzyskał swój kraj, w wielu miejscach o których
Pismo mówi, że opustoszeją i nikt tam nigdy nie zamieszka, do tej pory są pustkowiem. Imię Cyrusa,
króla perskiego, zostało spisane na wieki przed jego narodzeniem. Proroctwa dotyczące zburzenia
Jerozolimy spełniły się. Na wieki przed Jezusem zostały zapisane prawie wszystkie ważne aspekty jego
życia. To, że narodzi się z Panny, że oddadzą mu hołd królowie, że będzie głosił ewangelię, że będzie
uzdrawiał, że będzie miał język ludzi uczonych, że w pokorze zniesie cierpienia, że zaliczą go do zbójców,
że wyznaczą mu grób między złoczyńcami, że będzie niósł drąg na swoich plecach (belkę poprzeczną
krzyża), że będzie opuszczony przez uczniów, że powstanie z martwych  itd.10.    ARCHEOLOGICZNE
DOWODY POTWIERDZAJĄCE AUTENTYCZNOŚĆ BIBLII

Wydarzenia opisane w Biblii nigdy nie zostały podważone, wręcz przeciwnie, kolejne archeologiczne
odkrycia tylko potwierdzają jej autentyczność. Odkopywane są miasta, których zniszczenie opisane jest w
Biblii, znajdywane są inskrypcje z imionami występującymi w Biblii (Król Dawid, Piłat), znane są miejsca,
w których przebywał Jezus, znajdywane są coraz starsze manuskrypty, fragmenty Pisma itp.,itd.Poniżej
zdjęcie koła rydwanu znalezione na dnie Morza Czerwonego. Archeologiczny dowód na Biblijny Exodus.  
DLACZEGO WARTO WIERZYĆ?
1)    Dzięki wierze możemy osiągnąć życie wieczne, możemy pokonać śmierć. Tylko wiara może nas od
niej zachować. Przecież nie chcemy umierać.
2)    Wiara jest bodźcem, krokiem i motywacją do moralnego życia.
3)    Wiara jest odpowiedzią na troski, zmartwienia, niepokoje. Wiara pozwala nam wyrwać się z pędu ku
rzeczom przemijalnym, niepotrzebnym. Pozwala znaleźć odpowiedzi na fundamentalne pytania
egzystencjalne, pozwala znaleźć spokój i ukojenie.
4)    Wiara czyni cuda. Wiara pcha nas ku działaniu, motywuje, inspiruje, nadaje sensu życia. Dzięki
wierze możemy przenosić góry.
JAK ZATEM MOŻEMY POZNAĆ BOGA?
Chociaż Bóg objawił swe dzieła w naturze, w przyrodzie, przemawiał także wielokrotnie przez swoich
proroków, to jednak najpełniej objawił się w Jezusie Chrystusie.
Czytając Biblię możemy poznać lepiej Chrystusa, możemy zgłębić Boga, poznać jego wolę dla nas.
Czytajmy Słowo Boże, żyjmy nim i módlmy się do Boga, a Bóg, który jedynie jest dobry nigdy nas nie
opuści.
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